



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000002/2011

Abert: 24/01/2011 Fecham: 24/01/2011

Página 1 de 6

Impresso em: 24/jan/2011

As 16:46:02 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
01	AGUA SANITARIA C/5 LT ZAVASKI	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	23,00	5,1800	119,14	
02	ALCOOL ETILICO EM GEL 70% INPM, EMBALAGE COPERALCOOL	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	17,00	4,7800	81,26	
03	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO 92,8% I AGEM C/1 LT PARATY	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	67,00	3,1900	213,73	
04	AMACIANTE DE ROUPAS C/ 5LT ZAVASKI	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	23,00	6,5400	150,42	
05	CARGA DE GAS C/13 KG SUPERGASBRAS	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	29,00	40,9800	1.188,42	
06	COPO DESCARTAVEL DE 180 ML, EMBALAGEM C/ COPOSUL	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	75,00	2,0900	156,75	
07	DESINFETANTE C/5 LT ZAVASKI	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	23,00	6,3600	146,28	
08	DETERGENTE PARA LOUÇAS C/5 LT ZAVASKI	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	14,00	7,4800	104,72	
09	ESPONJA DE ACO INOXIDAVEL C/10 G BRILHINOX	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	22,00	1,6400	36,08	
10	ESPONJA DE LA DE ACO PCT C/ 8 UND DE 60 SANYBRILHO	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	28,00	1,1900	33,32	
11	ESPONJA DUPLA FACE C/110MM X 75MM X 20 M SCOTHBRITE	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	42,00	1,3900	58,38	
12	FILME PVC ROLO DE 28 CM X 30 MT WIDA	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	14,00	2,2900	32,06	
13	FOSFORO EMBALAGEM C/10 CX ZEBRA	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	11,00	1,1200	12,32	
14	LUVA DE VINIL, DESCARTAVEL, TRANSPARENTE SEIO DE ALIMENTOS, EMBALAGEM COM 100 UNI TODAY	CX	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	6,00	22,4800	134,88	
15	PAPEL HIGIENICO DE COR BRANCA EMBALAGEM 30 MT SIRIUS	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	170,00	1,1900	202,30	
16	ROLINHO PLASTICO PICOTADO, EMBALAGEM C/ A 5 KG FREEPACK	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	14,00	1,4900	20,86	
17	SABAO EM PO C/ 1 kg BELGA	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	64,00	2,9400	188,16	
18	SABONETE NEUTRO INFANTIL EMBALAGEM C/ 80 123 BABY	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	17,00	1,6900	28,73	
19	SACO PARA LIXO, COM 10 UNIDADES DE 30 L PEGALIXO	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	145,00	1,1900	172,55	
20	SACO PARA LIXO COM 5 UNIDADES DE 100 L PEGALIXO	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	42,00	1,1900	49,98	
21	SHAMPOO NEUTRO INFANTIL, EMBALAGEM C/200 SNOOPY	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	17,00	4,9800	84,66	
22	TOUCA CAPILAR DESCARTAVEL, SANFONADA, FA TNT, COR BRANCA, HIPOALERGENICA, EMBALA 0 UNIDADES CSS	CX	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	12,00	15,5000	186,00	
23	AIPIM DESCASCADO E CONGELADO EMBALAGEM C DEUTTNER	KG	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	78,00	2,7900	217,62	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000002/2011

Abert: 24/01/2011 Fecham: 24/01/2011

Página 2 de 6

Impresso em: 24/jan/2011

As 16:46:02 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
24	CARNE BOVINA DE PANELA, ACEM SEM OSSO, S KG A DE NERVOS, CONGELADA, ACONDICIONADA EM PLASTICA TRANSPARENTE COM 1 KG MENESTRINA		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	293,00	9,9800	2.924,14	
25	CARNE BOVINA MOIDA DE MUSCULO SEM SEBO C KG CT C/1KG C/INSP. ESTADUAL OU FEDERAL MENESTRINA		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	390,00	9,9800	3.892,20	
26	CARNE DE FRANGO, AVE INTEIRA, CONGELADA, KG RO, C/INSP EST. OU FED. (SIE/SIF) SANTA CRUZ		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	78,00	4,1200	321,36	
27	CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA, CONGE PCT TEMPERO C/INSP. EST. OU FED. MACEDO		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	96,00	5,3800	516,48	
28	CARNE DE FRANGO, PEITO, CONGELADO, SEM T PCT NSP EST. OU FED. (SIE/SIF) SANTA CRUZ		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	306,00	8,9700	2.744,82	
29	CARNE SUINA, COSTELINHA, CONGELADA, EMBA KG KG, C/INSP. EST. OU FED. (SIE/SIF) WEBER		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	85,00	10,9700	932,45	
30	FILE DE TILAPIA, CONGELADO, SEM ESPINHOS KG MAS, SEM TEMPERO, COM INSPECAO MUN. EST. COMAPEIXE		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	175,00	19,9800	3.496,50	
31	IOGURTE NATURAL, RESFRIADO, EMBALAGEM CO POTE 0 G BATAVO		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	352,00	1,0900	383,68	
32	LEITE PASTEURIZADO TIPO C INTEGRAL HOMOG PCT EMGALAGEM C/1 LT FAZENDA SANTANA		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	4.100,00	1,4600	5.986,00	
33	LINGUICA MISTA DEFUMADA C/INSP ESTADUAL KG (SIE/SIF) MICHELSON		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	37,00	13,9500	516,15	
34	LINGUICA PURA DE GADO COM INSP. EST. OU KG SIF) GESSNER		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	28,00	16,9500	474,60	
35	MORTADELA DE FRANGO, RESFRIADO, EMBALAGE PC C/ INSP. ESTADUAL OU FEDERAL PERDIGAO		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	5,00	14,9400	74,70	
36	POLPA DE FRUTA INTEGRAL, CONGELADA, EMBA PCT 200 G, SABOR ACEROLA, ACEROLA COM LARANJ , MORANGO E/OU UVA. MARCHI		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	603,00	1,7500	1.055,25	
37	QUEIJO TIPO MUSSARELA, RESFRIADO, EM FAT PC DAS POR INTERFOLIADOR, EMBALAGEM COM 2 K PREDILETO		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	21,00	29,8800	627,48	
38	SALSICHA HOT DOG, RESFRIADA, EMBALAGEM C PCT OM 3 KG PIF PAF		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	20,00	11,4800	229,60	
39	SALSICHA HOT DOG, RESFRIADA, EMBALAGEM C PCT OM 500 G PERDIGAO		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	35,00	4,9800	174,30	
40	ACHOCOLATADO EM PO VITAMINADO PCT C/1KG PCT APTI		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	120,00	4,0800	489,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000002/2011

Abert: 24/01/2011 Fecham: 24/01/2011

Página 3 de 6

Impresso em: 24/jan/2011

As 16:46:02 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
41	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 1Kg CARAVELAS	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	50,00	2,2800	114,00	
42	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG CARAVELAS	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	85,00	10,7500	913,75	
43	AMIDO DE MILHO PCT C/1 Kg LORENZ	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	25,00	2,4900	62,25	
44	AMIDO DE MILHO PCT C/ 500 G APTI	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	12,00	1,3500	16,20	
45	ARROZ BRANCO TIPO I PCT C/5 KG DONA HELENA	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	10,00	7,1600	71,60	
46	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PCT C/1 KG GADOTTI	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	15,00	1,3200	19,80	
47	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PCT C/5 KG GADOTTI	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	85,00	6,7400	572,90	
48	AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM C/250 G APTI	CX	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	37,00	1,9800	73,26	
49	BISCOITO SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 CASAREDO	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	119,00	2,0800	247,52	
50	BISCOITO DOCE SORTIDO, EMBALAGEM COM 800 CASAREDO	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	67,00	4,2900	287,43	
51	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA, SABOR CHOC OCO, EMBALAGEM COM 800G CASAREDO	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	24,00	4,2900	102,96	
52	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, EMB 370 A 400G CASAREDO	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	88,00	2,5400	223,52	
53	CAFE TORRADO E MOIDO EM PO, EMBALAGEM CO RIOSUL	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	104,00	4,2900	446,16	
54	CANELA EM PO, EMBALAGEM COM 25 G APTI	POTE	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	27,00	1,2900	34,83	
55	CANELA EM RAMA, EMBALAGEM COM 10 G APTI	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	18,00	1,1900	21,42	
56	CHA DE CAMOMILA EMBALAGEM COM 10 SACHES PRENDA	CX	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	46,00	1,2900	59,34	
57	CHA DE ERVA DOCE EMBALAGEM COM 10 SACHES PRENDA	CX	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	34,00	1,5900	54,06	
58	COLORIFICO VERMELHO, EMBALAGEM COM 100 G APTI	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	7,00	1,0900	7,63	
59	CRAVO DA INDIA, EMBALAGEM COM 10 G APTI	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	18,00	0,9900	17,82	
60	DOCE DE FRUTAS (MUS OU GELEIA) EMBALAGEM DOCAL	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	46,00	2,8400	130,64	
61	DOCE DE LEITE CREMOSO, EMBALAGEM C/400g VILAREJO	POTE	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	46,00	1,8400	84,64	
62	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM C/350g BONARE	LTA	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	214,00	1,2800	273,92	
63	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM COM 1Kg SANTA RITA	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	84,00	1,9900	167,16	
64	FARINHA DE MILHO FLOCADA, EMBALAGEM COM SINHA	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	294,00	0,7400	217,56	
65	FARINHA DE ROSCA 500G LAEMMEL	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	5,00	1,9800	9,90	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000002/2011

Abert: 24/01/2011 Fecham: 24/01/2011

Página 4 de 6

Impresso em: 24/jan/2011

As 16:46:03 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
66	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT C/1 KG FLO DE LIZ	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	25,00	1,1800	29,50	
67	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT C/5 KG TRES COROAS	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	86,00	5,6900	489,34	
68	FARINHA LACTEA COM CEREAL INTEGRAL EMBAL g NESTLE	LTA	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	23,00	7,7800	178,94	
69	FEIJAO PRETO TIPO 1 PCT C/1 KG CALDAO	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	228,00	1,8900	430,92	
70	FEIJAO VERMELHO TIPO 1 PCT C/ 1 KG FLOR DO SUL	PCT	TCHE LOCO DISTRIBUIDORA LTDA	29,00	3,2000	92,80	lei 123/06
71	FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANEO PARA AGEM COM 125 G STAR PAN	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	59,00	3,0900	182,31	
72	FERMENTO EM PO QUIMICO EMB. C/ 250 G ROYAL	LTA	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	48,00	4,1400	198,72	
73	FILTRO DE CAFE N° 103 C/ 30 UND MELITTA	CX	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	45,00	1,4900	67,05	
74	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO EMBALAG g SANCOR	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	240,00	5,1900	1.245,60	
75	LOURO EM FOLHA, EMBALAGEM COM 5 G APTI	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	26,00	0,9900	25,74	
76	MACARRAO COM OVOS TIPO ALETRIA PCT COM 5 PCT ORQUIDEA	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	120,00	1,8900	226,80	
77	MACARRAO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE FINO, COM 500 G OGLIARI	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	140,00	1,3200	184,80	
78	MACARRAO COM OVOS TIPO SOPA DE LETRINHAS COM 500G ISABELA	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	38,00	2,3900	90,82	
79	MACARRAO COM OVOS TIPO PARAFUSO TRICOLOR M C/500 G ORQUIDEA	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	47,00	2,2400	105,28	
80	MACARRAO COM OVOS TIPO PARAFUSO EMBALAGE G OGLIARI	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	189,00	1,3200	249,48	
81	MARGARINA VEGETAL COM NO MINIMO 20% DE L POTE % GORDURA TRANS, EMBALAGEM COM 1KG PRIME	L	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	75,00	2,8800	216,00	
82	MEL DE ABELHA, PURO, EMBALAGEM C/500 G TONIMEL	POTE	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	40,00	5,5900	223,60	
83	MELADO DE CANA, 100% PURO, EMBALAGEM COM DOCAL	POTE	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	79,00	2,8900	228,31	
84	OLEO DE SOJA EMBALAGEM COM 900ML LIZA	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	208,00	2,8900	601,12	
85	OREGANO 5G APTI	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	8,00	0,6400	5,12	
86	OVOS VERMELHOS EMBALAGEM COM 1 DUZIA KASULKE	DZ	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	150,00	2,4900	373,50	
87	PIMENTA DO REINO EM PO, PURA, EMBALAGEM APTI	POTE	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	30,00	1,8900	56,70	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000002/2011

Abert: 24/01/2011 Fecham: 24/01/2011

Página 5 de 6

Impresso em: 24/jan/2011

As 16:46:03 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
88	PO PARA PREPARO DE GELATINA, EMBALAGEM C OR MORANGO, UVA, FRANBOESA OU LIMAO APTI	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	156,00	5,3800	839,28	
89	PO PARA PREPARO DE PUDIM, EMBALAGEM C/1K UNILHA, CHOCOLATE E COCO APTI	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	39,00	3,6800	143,52	
90	POLVILHO AZEDO, EMBALAGEM C/500g LORENZ	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	27,00	1,6900	45,63	
91	PREPARO PARA CALDO DE CARNE, EMBALAGEM C APTI	CX	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	143,00	0,7200	102,96	
92	PREPARO PARA CALDO DE FEIJAO/FEIJOADA, E OM 6 CUBOS KNORR	CX	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	54,00	2,1900	118,26	
93	PREPARO PARA CALDO DE GALINHA, EMBALAGEM OS APTI	CX	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	123,00	0,6900	84,87	
94	PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO, EMBALAGEM ABOR LARANJA, UVA OU MORANGO APTI	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	10,00	2,1900	21,90	
95	SAGU, EMBALAGEM C/250G, SABOR MORANGO E/ APTI	CX	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	272,00	1,7400	473,28	
96	SAL REFINADO EMBALAGEM COM 1Kg MIRAMAR	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	42,00	0,7600	31,92	
97	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS EMBALAGEM C/5 R LARANJA MAGUARY	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	89,00	4,7800	425,42	
98	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS EMBALAGEM C/5 R MARACUJA DANDARA	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	89,00	4,7800	425,42	
99	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS EMBALAGEM C/5 R UVA CAMPO LARGO	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	92,00	3,9900	367,08	
100	VINAGRE DE ALCOOL C/900ml CHEMIM	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	28,00	0,7200	20,16	
101	ALHO IN NATURA, EMBALAGEM C/200G KALUKE	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	54,00	3,2900	177,66	
102	BATATA INGLESA DE PRIMEIRA QUALIDADE EMB O REDE C/1 KG FABIO MACHADO	KG	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	195,00	0,9900	193,05	
103	CEBOLA NACIONAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, E IPO REDE COM 1KG FABIO MACHADO	KG	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	78,00	0,8400	65,52	
104	CENOURA DE PRIMEIRA QUALIDADE EMB. TIPO PROX 1 KG CAVI	KG	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	120,00	1,7500	210,00	
105	LARANJA PERA DE PRIMEIRA QUALIDADE EMB. C/ APROX 1 KG CAVI	KG	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	195,00	2,1900	427,05	
106	MACA FUJI DE PRIMEIRA QUALIDADE EMB. TIP APROX 1 KG CAVI	KG	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER L	195,00	2,5800	503,10	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000002/2011

Abert: 24/01/2011 Fecham: 24/01/2011

Página 6 de 6

Impresso em: 24/jan/2011

As 16:46:03 Horas

Item	Descrição do Produto	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
	Marca						
T o t a l G e r a l						42.866,73	

Resumo Fornecedores Vencedores

Código Fornecedor

1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA

ITENS: 00001 00002 00003 00004 00005 00006 00007 00008 00009 00010 00011 00012 00013 00014 00015 00016 00017 00018 00019 00020 00021 00022 00023 00024 00025
ITENS: 00026 00027 00028 00029 00030 00031 00032 00033 00034 00035 00036 00037 00038 00039 00040 00041 00042 00043 00044 00045 00046 00047 00048 00049 00050
ITENS: 00051 00052 00053 00054 00055 00056 00057 00058 00059 00060 00061 00062 00063 00064 00065 00066 00067 00068 00069 00071 00072 00073 00074 00075 00076
ITENS: 00077 00078 00079 00080 00081 00082 00083 00084 00085 00086 00087 00088 00089 00090 00091 00092 00093 00094 00095 00096 00097 00098 00099 00100 00101
ITENS: 00102 00103 00104 00105 00106

T O T A L: 42.773,93

10205.9 TCHE LOCO DISTRIBUIDORA LTDA

ITENS: 00070

T O T A L: 92,80